Promiserunt insuper cum tutore indivisi super habita et habenda quod ipsi Godescalcum filium dictorum Heijlwigis et quondam Godescalci quamcito infra opidum de Busco redierit (dg: supra) super predicto censu et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciare facient. Testes datum supra.

BP 1184 f 283r 03 do 25-02-1406.

Johannes Buc zv Johannes Buc, Goeswinus Kerijs soen van Kessel en Ludovicus zvw Goeswinus Loden soen beloofden aan Henricus van den Perre Willems soen 50 nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

Johannes Buc filius Johannis Buc Goeswinus Kerijs soen van Kessel et Ludovicus filius quondam Goeswini Loden soen promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Perre Willems soen L novos gulden scilicet IX boddreger (dg: vel XIII aude Vlems) pro quolibet gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 283r 04 do 25-02-1406.

De twee eersten beloofden Ludovicus schadeloos te houden.

Solvit.

Primi duo promiserunt indivisi super omnia Ludovicum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 283r 05 do 25-02-1406.

Johannes en Cristina, kvw Henricus Hadewigen van den Vorstenbosch, en Henricus Jordens soen ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus verkochten aan Henricus zvw voornoemde Henricus Hadewigen soen alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Hilla dvw voornoemde Henricus Hadewigen soen.

Solvit.

Johannes #et Cristina liberi quondam# (dg: filius quondam) Henrici Hadewigen van den Vorstenbosch cum tutore et Henricus Jordens soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici omnia et singula bona #hereditaria# sibi de morte #{in linker marge:} Hille filie# dicti quondam Henrici Hadewigen soen successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio dicti quondam Henrici Hadewigen soen promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 283r 06 do 25-02-1406.

Henricus zv Ywanus Stierken machtigde Everardus van Amersvoirt zvw Everardus van Amersvoirt al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Henricus filius Ywani Stierken dedit et contulit Everardo de Amersvoirt filio quondam Everardi de Amersvoirt plenam potestatem et mandatum speciale monendi petendi levandi etc omnes et singulos census redditus et pacciones et quecumque sua credita que sibi debentur et debebuntur et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes Egiidius et Heijm datum

quinta ante invocavit.

BP 1184 f 283r 07 do 25-02-1406.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke: een stuk land van wijlen voornoemde Gerardus, in {niet afgewerkt contract}.

Henricus de Eijcke filius quondam (dg: Henrici Mijdeken peciam terre sitam in 'q) Gerardi de Eijcke peciam terre sitam in 'dicti quondam Gerardi sitam in.

BP 1184 f 283r 08 do 25-02-1406.

Ghibo die Grauwe verkocht aan Theodericus van den Broec het recht van weg met karren, beesten en paarden vanaf de gemene weg over een stuk land van voornoemde Ghibo, gnd Bredeacker, dat was van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Sint-Oedenrode, naast de kerk van Eerschot, tussen Willelmus Hanschoemaker en Willelmus Scoerwegge enerzijds en wijlen Conegondis van den Dijc anderzijds, tot aan een stuk land van voornoemde Theodericus dat daar ligt.

Ghibo die Grauwe plenum jus viandi ambulandi et pergendi cum curibus' bestiis et equis (dg: per hereditatem dicti Ghibonis sitam in p) a communi platea per peciam terre dicti Ghibonis dictam Bredeacker (dg: sita) que fuerat domini quondam Arnoldi Rover militis sitam in parrochia de Rode sancte Ode juxta ecclesiam de Eerschot inter hereditatem Willelmi Hanschoemaker et Willelmi Scoerwegge ex uno et inter hereditatem quondam Conegondis van den Dijc #ex alio# ut dicebat usque ad et supra peciam terre Theoderici van den Broec ibidem sitam totiens quotiens ipse Theodericus indiguerit ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico (dg: p) ab ipso libere (dg: tendent) tenendum et possidendum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Lu et Gheel datum supra.

BP 1184 f 283r 09 do 25-02-1406.

Johannes van Aken verkocht aan Henricus Steenken een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Willelmus Hels en {hier staan: ..} Ewijn enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, welk stuk land voornoemde Johannes verworven had van Rodolphus van den Kolc.

Solvit II boddreger.

Johannes van Aken peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Willelmi Hels et {hier staan: ..} Ewijn ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio quam peciam terre dictus Johannes erga Rodolphum van den Kolc acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Steenken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 283r 10 .. 10-02-1604.

≠ {vervolg van BP 1184 f 282v 12}.

per Dionisium Antonii fabrum lignarium in Hees commorantem. Actum X februarii XVI^o quarto. Handtekening.

1184 f.283v.

quinta ante invocavit: donderdag 25-02-1406.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 283v 01 do 25-02-1406.

(dg: Godefridus).

BP 1184 f 283v 02 do 25-02-1406.

Johannes Hals zvw Johannes Hals, Johannes van Zoemeren ev Elizabeth dw

voornoemde Johannes Hals, Johannes Pels zv Gerardus Pels, Johannes Kesselman zvw Johannes Kesselman en Zensa dvw Johannes van Huemen gaven uit aan Johannes Lambrechts soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Johannes Labrechts soen enerzijds en wijlen Zebertus Kesselman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Johannes Hals, Johannes van Zoemeren en Johannes Pels.

Solvit Johannes Lambrechts 3^s grossos.

Johannes Hals filius quondam Johannis Hals Johannes de Zoemeren maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Hals Johannes Pels filius (dg: quondam) Gerardi Pels Johannes Kesselman filius quondam Johannis Kesselman et Zensa filia (dg: quondam) quondam Johannis de Huemen cum tutore (dg: ..) peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Johannis Labrechts soen ex uno et inter hereditatem quondam Zeberti Kesselman ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Johanni Lambrechts soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco danda integraliter dictis Johanni Hals Johanni de Zoemeren et Johanni Pels ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: super omnia w) cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Gheel datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 283v 03 do 25-02-1406.

Vooroemde Zensa dvw Johannes van Huemen beloofde dat haar zuster Heijlwigis nimmer rechten op voornoemd stuk land zal doen gelden.

Dicta Zensa cum tutore promisiit super omnia quod Heijlwigis eius soror et eius heredes numquam presument se jus in dicta pecia terre habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 283v 04 do 04-03-1406.

Godefridus Sijmons soen van Lijttoijen verkocht aan Ghibo Pels zv Johannes Ghiben soen een stuk land, 3¼ hont groot, in Lithoijen, ter plaatse gnd Palken Hoeve, tussen de sloot enerzijds en voornoemde Ghibo en Mechtildis Beckers anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Ghibo en met het andere eind aan de plaats gnd Wederschoet, belast met waterlaten, zegedijken en sloten.

-.

Godefridus Sijmons soen van Lijttoijen peciam terre (dg: un) tria hont et quartam partem unius hont continentem sitam in parrochia de Lijttoijen in loco dicto Palken Hoeve inter fossatum ex uno et inter hereditatem Ghibonis Pels filii Johannis Ghiben soen #et Mechtildis Beckers# ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Ghibonis et cum reliquo fine ad locum dictum Wederschoet ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus zegedijken #et# fossatis ad premissa spectantibus. Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 283v 05 do 25-02-1406.

Willelmus zvw Gerardus Heijnen soen verkocht aan Arnoldus zvw Johannes Floren soen (1) een huis, tuin en 8 lopen land, in Helvoirt, tussen Bartholomeus Noijdekens enerzijds en Arnoldus van der Straten anderzijds, (2) 4 lopen land, in Helvoirt, tussen Arnoldus Berwout enerzijds en ..illa Rosincs anderzijds, welke voornoemde erfgoederen voornoemde Willelmus verworven had van Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen, belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1½ mud rogge.

Willelmus filius quondam Gerardi Heijnen soen domum ortum et octo lopinatas terre sitas in parrochia de Helvoert inter hereditatem Bartholomei Noiijdekens ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Straten ex alio atque quatuor lopinatas terre sitas in dicta parrochia inter hereditatem Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem ..ille Rosincs ex alio quas hereditates predictas dictus Willelmus erga Arnoldum de Beke filium quondam Johannis Jacobs soen acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo (dg: Jans soen van Helvoert supportavit) filio quondam Johannis Floren soen supportavit (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia (dg: ratam servare et) #{in linker marge:} warandiam et# obligationem (dg: ex parte sui) deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis exinde solvendis. Testes (dg: datum supra) Jorden et Gheel datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 283v 06 do 25-02-1406.

Willelmus van den Nuwenhuze gaf uit aan Arnoldus van den Pol zvw Johannes van den Pol een huis, tuinen en een aangelegen stuk weide, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Rudonc, tussen Metta van den Aker en voornoemde Willelmus enerzijds en de broers Arnoldus en Henricus, kvw Henricus van Beke anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde broers en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor (1) 20 penning cijns en 1 hoen aan de hertog, (2) 11 penning 1 oort cijns aan andere lieden, (3) 4 penning cijns aan het kapittel in Oirschot, (4) 10 penning paijment aan voornoemde broers Arnoldus en Henricus, en thans voor (5) een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oosterwijk, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Solvit Arnoldus 3^s grossos.

Willelmus van den Nuwenhuze domum #ortos# (dg: ortum) et peciam pascue sibi adiacentem sitos in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver in loco dicto Rudonc inter hereditatem Mette van den Aker et inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Arnoldi et Henrici fratrum liberorum quondam Henrici van Beke #ex alio# tendentes cum uno fine ad (dg: ..s) hereditatem dictorum fratrum (dg: ex u) et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo van den Pol filio quondam Johannis van den Pol ab eodem hereditarie possidendos pro XX denariis census et uno pullo domini duci et pro XI denariis et uno oirt census aliis hominibus et pro (dg: ..) quatuor denariis census capitulo in Oirschot et pro X denariis census pagamenti dictis Arnoldo et Henrico fratribus exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Busco danda sibi ab alio purificationis et in) Oosterwijk #danda sibi ab alio purificationis# et supra hereditates suprascriptas tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 283v 07 do 25-02-1406.

Petrus zvw Walterus Poijnenborch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Petrus filius quondam Walteri Poijnenborch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 283v 08 do 25-02-1406.

Voornoemde Arnoldus van den Pol zvw Johannes van den Pol beloofde aan voornoemde Willelmus van den Nuwenhuze 40 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1409) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Willelmo (dg: LX) XL Hollant gulden 'gulden monete comitis Willelmi vel valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 283v 09 do 25-02-1406.

Voornoemde Arnoldus van den Pol zvw Johannes van den Pol beloofde aan voornoemde Willelmus van den Nuwenhuze gedurende 3 jaar, elk jaar met Lichtmis, 1 mud rogge, Bossche maat, in Oosterwijk te leveren.

Solvit.

Dictus Arnoldus promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Willelmo ad spacium trium annorum proxime futurorum quolibet dictorum trium annorum unum modium siliginis mensure de Busco purificationis et in (dg: Busco) #in linker marge: Oesterwijk# tradendum. Testes datum (dg: su) supra.

1184 f.284r.

quinta ante invocavit: donderdag 25-02-1406.

sexta ante invocavit: vrijdag 26-02-1406.

BP 1184 f 284r 01 do 25-02-1406.

Ghibo en Otta, kvw Walterus Otten soen, deden tbv Heijlwigis wv Johannes Gertruden soen afstand van 1 morgen land, in het gebied van Meerwijk, in een hoeve gnd die Lofortsche Hoeve, tussen wijlen Gerardus Neve enerzijds en Henricus van Lare en Johannes Loze anderzijds.

Ghibo et Otta eius soror liberi quondam Walteri Otten soen cum tutore super uno jugere terre sito in territorio de Merewijc in manso dicto die Lofortsche Hoeve inter hereditatem quondam Gerardi Neve ex uno et inter hereditatem Henrici de Lare et Johannis Loze ex alio ut dicebat (dg: s) et super jure ad opus Heijlwigis relicte quondam Johannis Gertruden soen (dg: pro...) hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore 'tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 284r 02 do 25-02-1406.

Ghibo Peters soen van Empel verkocht aan mr Arnoldus Buc, tbv Petrus zv voornoemde Ghibo, al zijn goederen, waar ook gelegen onder de dingbank van Empel en van Meerwijk.

Solvit.

Ghibo Peters soen de Empel omnia et singula sua bona quocumque locorum infra jurisdictionem de Empel et de Merewijc consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit magistro Arnoldi Buc ad opus Petri filii dicti Ghibonis promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1184 f 284r 03 do 25-02-1406.

(dg: Willelmus van Haren zvw Johannes van Haren).

(dg: Willelmus de Haren filius quondam Johannis de Haren).

BP 1184 f 284r 04 do 25-02-1406.

Ghisbertus, Aleijdis, Lana en Elizabeth, kvw Walterus Boen van Wetten, verkochten aan Willelmus zvw Henricus van den Berge 1 zesterzaad lands, in Tongelre, tussen Johannes die Blaec enerzijds en Elisabeth sBlaken en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan een weg, belast met de grondcijs.

Solvit.

Ghisbertus Aleijdis Lana et Elizabeth liberi quondam Walteri Boen de Wetten cum tutore (dg: pe) unam sextariatam terre sitam in parrochia de

'de Tongelre (dg: ad locum a) inter hereditatem Johannis die Blaec ex uno et inter hereditatem #Elisabeth# sBlaken #et eius liberorum# ex alio tendentem cum uno fine ad plateam in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Henrici van den Berge promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 284r 05 vr 26-02-1406.

Theodericus zvw Henricus Boen, Mathijas van Oijen ev Aleijdis, en Lambertus zvw Arnoldus van Overvenne ev Elsbena, dvw voornoemde Henricus Boen, verkochten aan Godefridus die Blake zvw Johannes Blake (1) de goederen en erfgoederen van wijlen Johannes van Adorp, in Nuenen, waarop voornoemde Godefridus die Blake thans verblijft, welke goederen wijlen voornoemde Henricus Boen verworven had van voornoemde Johannes van Adorp, (2) een stuk heideland, in Nuenen, achter de plaats gnd Colle, tussen erfgoed van wijlen Johannes die Blake enerzijds en Johannes van den Grave anderzijds.

Theodericus filius quondam Henrici Boen Mathijas de Oijen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Lambertus filius quondam Arnoldi van Overvenne maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici Boen bona et hereditates quondam Johannis de Adorp (dg: cum suis attinentiis) site' in parrochia de Nuenen simul cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis in quibus bonis Godefridus die Blake filius quondam Johannis Blake ad presens residet et que bona dictus quondam Henricus Boen erga predictum Johannem de Adorp acquisierat ut dicebant atque peciam terre mericalis sitam in dicta parrochia retro locum dictum Colle inter hereditatem quondam Johannis die Blake ex uno et inter hereditatem Johannis van den Grave ex alio ut dicebant (dg: dedit' ad) hereditarie vendiderunt Godefrido die Blake predicto promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et (dg: dicti quondam Henrici Boen) deponere promiserunt insuper indivisi super omnia de predicta pecia terre mericalis warandiam et obligationem deponere (dg: excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont Nuenen liberis quondam Walteri Boen exinde solvenda ?e ipsis coram hodierna die ex premissis so) promissis (dg: juxta continentiam litterarum inde confectarum). Testes Jorden et Gheel datum datum sexta ante invocavit.

BP 1184 f 284r 06 vr 26-02-1406.

Voornoemde Godefridus die Blake zvw Johannes Blake beloofde aan Ghisbertus, Aleijdis, Lana en Elizabeth, kvw Walterus Boen, een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum Ghisberto Aleijdi Lane et Elizabeth liberis quondam Walteri Boen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Nuenen hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam ex premissis omnibus bonis ipsi Godefrido ut dictum est venditis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 284r 07 vr 26-02-1406.

Voornoemde Godefridus die Blake zvw Johannes Blake beloofde aan voornoemde Theodericus zvw Henricus Boen, Mathijas van Oijen en Lambertus zvw Arnoldus van Overvenne 66 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 24 gemene plakken met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406) te betalen.

{Ertussen geschreven}.

Dictus emptor promisit super omnia dictis Theoderico Mathije et Lamberto

LXVI gulden novos Gelrie scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato (dg: ad penthecostes proxime futurum persolvendos) et XXIII gemeijn placken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.